СЕЛЬСКАЯ     ДУМА
сельское поселение «Село Чипляево» Спас-Деменского района
РЕШЕНИЕ
От23.11.2018г	                                                                            №140

Об отмене Решения Сельской Думы
 №129 от 20.06.2018г. «Об утверждении Положения
о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском                                                                                                         поселении «Село Чипляево».

      В соответствии с экспертным заключением на Решение Сельской Думы  №129 от 20.06.2018г. «Об утверждении Положения  о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском                                                                                                      поселении «Село Чипляево»  правового управления администрации Губернатора Калужской области  от 13.09.2018года №1554-Г-20/2018
Сельская Дума сельского поселения «Село Чипляево»

                                                   Р Е Ш И Л А:

1. Отменить Решения Сельской Думы  №129 от 20.06.2018г. «Об утверждении Положения  о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском                                                                                                      поселении «Село Чипляево».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения	С.И.Аношенков